ANEXO II

a) QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS EM COMISSÃO E DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS DA FUNDAÇÃO CASA DE RUI BARBOSA.
PRIVATE
UNIDADE
CARGO/

FUNÇÃO/

No
DENOMINAÇÃO

CARGO/FUNÇÃO
DAS/

FG


1
Presidente
101.6


1
Diretor-Executivo
101.5


1
Auditor Interno
101.4


2
Assistente
102.2


1
Assistente Técnico
102.1

Divisão
1
Chefe
101.2







3

FG-1






PROCURADORIA FEDERAL
1
Procurador-Chefe
101.4






COORDENAÇÃO-GERAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
1
Coordenador-Geral
101.4

Serviço
4
Chefe
101.1






CENTRO DE PESQUISA
1
Diretor
101.4

Serviço
6
Chefe
101.1






CENTRO DE MEMÓRIA E INFORMAÇÃO
1
Diretor
101.4

Divisão
2
Chefe
101.2

Serviço
3
Chefe
101.1

b) QUADRO RESUMO DE CUSTOS DOS CARGOS EM COMISSÃO E DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS DA FUNDAÇÃO CASA DE RUI BARBOSA.
PRIVATE
CÓDIGO
DAS-

UNITÁRIO
SITUAÇÃO ATUAL

SITUAÇÃO NOVA




QTDE.
VALOR TOTAL
QTDE.
VALOR TOTAL

DAS 101.6

DAS 101.5

DAS 101.4

DAS 101.2

DAS 101.1

DAS 102.2

DAS 102.1
6,15

5,16

3,98

1,14

1,00

1,14

1,00
1

1

4

1

12

2

-
6,15

5,16

15,92

1,14

12,00

2,28

-
1

1

5

3

13

2

1
6,15

5,16

19,90

3,42

13,00

2,28

1,00

SUBTOTAL (1)

21
42,65
26
50,91

FG-1
0,20
3
0,60
3
0,60

SUBTOTAL (2)

3
0,60
3
0,60

TOTAL (1+2)

24
43,25
29
51,51

